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وضعیت قفسه‏های 
کالاهای اساسی 

روایت هم‌میهن از وضعیت توزیع کالاهای اساسی و روغن در پایتخت

رتبه سیزدهم صندوق توسعه ملی
منابــع صندوق توســعه ملی چــه در اختیــار و چه 
منابعی که سرمایه‌گذاری شده حدود 195 میلیارد 
دلار است. با احتساب این رقم صندوق توسعه ملی 
رتبه ســیزدهم میان صندوق‌های توســعه‌ای دنیا را 
دارد. به گــزارش ایرنا، مهدی غضنفری گفت:ما به 
همین دلیل نرخ بازگشت سرمایه به صندوق را 100 
درصــد در نظر گرفتیم که بر این اســاس با توجه به 
AUM بازگشت سرمایه و سرمایه در گردش صندوق 
توسعه ملی 195 میلیارد دلار است. او عنوان کرد: 
صندوق توســعه ملی هم‌اکنون 42/2 میلیارد دلار 
تســهیلات پرداخت کرده اســت که 12/1 میلیارد 
دلار آن وصول و 9/1 میلیارد دلار آن سررسید نشده 
و 21 میلیارد دلار نیز معوق مانده است. شرکت ملی 
نفت 17 میلیــارد دلار، نیروگاه‌ها 2/1  میلیارد دلار 
و طرح‌های دیگــر 1/9 میلیارد دلار معوق دارند. او 
با اشــاره به ورود  7 هــزار مگاواتی و 8 هزار مگاواتی 
بخــش انرژی‌های تجدیدپذیــر، ارزش دارایی‌های 
قابل مدیریت صندوق توســعه ملی را 200 میلیارد 
دلار اعــام کرد و افــزود: این رقم از فروش و ســود 

حاصل از فروش نفت است.

شاخص بورس 35 هزار واحد 
منفی شد

شــاخص کل بورس تهران با افت 35 هزار واحدی 
به تراز 4 میلیون و 325 هــزار واحد کاهش یافت. 
به گــزارش ایرنا، شــاخص هم‌وزن نیــز 21 هزار و 
147 واحد منفی و در تراز یک میلیون و 106 هزار 
واحد متوقف شد. ارزش معاملات دیروز، 172/9 
همــت و ارزش معامــات خرد بیــش از 32 همت 
بــود. 7/8 همــت پــول حقیقی‌ها از بازار ســهام، 
1864 میلیــارد تومــان از صندوق‌های ســهامی، 
1171 میلیــارد تومان از صندوق‌های درآمد ثابت، 
67/9 میلیــارد تومــان از صندوق‌هــای اهرمی، 
4373 میلیارد تومان از 50 شــرکت بزرگ بورس و 
1472/2 میلیارد تومان از صندوق‌های طلا خارج 
شــد. همچنین میــزان خروج حقیقی‌هــا از گروه 
شیمیایی‌ها 1442 میلیارد تومان، 954/6 میلیارد 
تومان، فرآورده نفتی 905/3 میلیارد تومان، فلزات 
اساسی 683/5 میلیارد تومان، صنایع چند رشته 
577 میلیــارد تومان، کانه فلــزی 521/4 میلیارد 
تومــان و دارویی‌هــا 453/1 میلیــارد تومان بود. 
از نمادهــای اروند و وبملت هر یــک 560 میلیارد 
تومان پول حقیقی خارج و نماد شــپدیس 68/7 
میلیارد تومان پول ســهامداران حقیقی وارد شــد. 
شــاخص فرابورس با منفی 630 واحــد، به کانال  
تراز 22 هزار واحد برگشــت و در ســطح 33 هزار و 

804 واحد ایستاد.

عمر بالای 20 سال 
ماشین‌آلات معدنی

از 35 هزار دستگاه ماشین‌آلات معدنی فعال، بیشتر 
آنها با عمر بالای 20 ســال، نیاز به نوســازی دارد، از 
این رو به دنبال آن هســتیم کــه واردات در این حوزه 
بدون انتقال ارز انجام شود. به گزارش ایلنا، وجیه‌الله 
جعفری معاون وزیر صمت گفت: با توجه به شــرایط 
ارزی کشــور، بــه دنبال آن هســتیم که ایــن واردات 
بدون انتقال ارز انجام شــود و برای تامین سرمایه آن 
هم تضمین‌هایی در نظر گرفته شده است. او عنوان 
کــرد: با صنــدوق بیمه ســرمایه‌گذاری فعالیت‌های 
معدنــی طرح جدیــدی را دنبال می‌کنیــم که مانند 
دو دوره گذشــته از طریق همکاری و مشارکت مثلث 
صندوق بیمــه فعالیت‌های معدنی، بانک و ایمیدرو، 
تسهیلاتی برای نوسازی ماشین‌آلات به معدن‌داران 
اعطا شود و صندوق بیمه هم بازگشت این تسهیلات 

را تضمین خواهد کرد.
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قطع اینترنت به خاطر جنگ، قطع چندساعته برق در روز، قطع و کم 
شــدن فشار آب در برخی ســاعات روز، آلودگی هوا و تعطیلی ادارات 
و مدارس؛ این خلاصه و فشــرده‏ای از مشــکلات پایتخت‌نشینان در 
فصل‌های بهار، تابستان و پاییز است. زمستان امسال هم با قطعی و 
کم بودن فشار آب، افزایش قیمت بنزین، آلودگی هوا و تعطیلی مراکز 
رسمی، قطع اینترنت به دلیل اعتراضات مردم به وضع موجود و جهش 
نــرخ دلار و بالا رفتن تورم و البته رســم چند ســال اخیر یعنی کمبود 
تدریجی و نبود روغن خوراکی و ســپس گرانی عجیب آن ادامه دارد و 
گویی باید مناسبت »نبود و گرانی روغن« را هم به تقویم شمسی اضافه 
کنیم. امسال نبود روغن خوراکی در مغازه‏ها و فروشگاه‌ها، با اعتراضات 
مردم به وضع گرانی‌ها عجین شــده و اگر مسئولان به صورت نمادین 
هم که شده وضعیت اختصاص ارز به دانه‏های گیاهی، ورود مواد اولیه 
تولید روغن به کشور، نحوه قیمتگذاری و پخش آن را پیگیری کنند، 

می‏توانند به این نتیجه برســند که کجای کار مشکل دارد که هر سال 
در همین روزها روغن ناگهان نایاب و یکباره با چند برابر قیمت به بازار 
برمی‌گردد. جالب آنکه روغن جزو کالاهای اساسی محسوب می‏‏شود 
که ارز ترجیحی آن برداشته نشده و دولت نیز به صورت کالابرگ آن را در 

اختیار مردم می‏گذارد اما مگر روغن در مغازه‏ها وجود دارد؟

نگرد، نیست �
میلاد در پیک موتوری کار می‏کند و اجناس را از سوپرمارکت گرفته 
و به خانه‏ها می‏رساند. او به خبرنگار هم‌میهن، گفت: »در مغازه‏ها اصلا 
روغن نیست و هر که در سفارش‌اش روغن باشد با او تماس می‏گیرم و 
می‏گوییم دنبال آن نگردد. من حتی برای مصرف خود نیز روغن پیدا 
نکردم و بالاخره در یکی از فروشگاه‌های بزرگ توانستم یک روغن یک 
لیتری که معلوم نبود برای کدام شرکت است پیدا کنم، قیمت آن هم 
تقریبــاً چهار برابر قیمت ده روز پیش بود.« یکی از ســوپرمارکت‌های 
اطراف میدان هفت حوض نیز در این باره گفت: »بقیه اجناس نیز کم 
شده است، برخی از کارخانه‏های موادغذایی و پخش‌کننده‏ها، تعداد 

بازدید و سفارش گرفتن‌های خود را کم کرده‏اند.«
او ادامه داد: »البته مدتی اســت که ما هم کمتر از آنها ســفارش 

می‏گیریم، قیمت‌ها چنان بالا رفته که مردم دیگر بسیاری از محصولات 
را نمی‏خرند. قیمت سوســیس و کالباس خــوب نزدیک به ۲ میلیون 
تومان اســت، قیمت پفک و چیپس و تنقلات آنقدر بالا رفته که پدر و 

مادرها می‏ترسند با بچه‏های خود به درون مغازه بیایند.«
شــاگرد او هم می‏گوید: »محصولات بهداشــتی و مواد شــوینده 
مانند دســتمال کاغذی و مایع دستشــویی، هم کم شده و هم گران. 
محصولات با کیفیت که نایاب است و هر مغازه هم جرأت نمی‏کند آن را 
بیاورد چون خریدار ندارد و تاریخ مصرف آنها می‏گذرد و مجبور هستیم 
عودت دهیم.« آقا یوسف در نزدیکی میدان هلال احمر مغازه دارد اما 
مانند سابق مشتری ندارد: »همه سراغ روغن را می‏گیرند اما واقعاً یک 
دانــه هم نداریم. با کارخانه هم تماس می‏گیریم یا می‏گویند نداریم و 
یا می‏گوینــد از اول هفته بعد توزیع خواهیم کــرد.« او گفت: »روغن 
خوراکی خیلی خیلی گران شــده اســت، چند روز پیش یک شرکت 
گمنام چند کارتن به ما داد که بفروشیم، من هم به هر که آمد فقط یک 
روغن فروختم تا به همه برسد اما قیمت آن چند برابر قبل بود، خود من 
هم که هر روز باید جنس گران بخرم و به مشتری بدهم از قیمت جدید 
روغن تعجب کردم.« مهران هم که به عنوان مشــتری در مغازه حضور 
داشت به خبرنگار هم‏میهن، گفت: »روز پنجشنبه به من خبر دادند که 
فروشگاهی در اطراف خیابان فدک روغن می‏فروشد، خداوکیلی هم با 
انصاف بود و همه روغن‌ها را با قیمت قبل به مردم داد ولی آنقدر نبود 

که به همه برسد و زود تمام شد.«
بــرای پیدا کــردن روغن، به ســوپرمارکت‌های خیابــان جانبازان 
در شــرق تهران سر می‏زنم، همه بدون اســتثنا روغن ندارند و برخی 
می‏گویند که قرار اســت از اول هفته با قیمت جدید توزیع شود. یکی 
از مغازه‌دارها گفت: »به ویزیتور زنگ زدم گفت روز یکشنبه)امروز( برای 
گرفتن سفارش می‏آیم و پس‏فردا به شما روغن تحویل می‌دهیم اما با 
قیمت جدید.« ویزیتور گفته که قیمت جدید روغن ۷۰ هزار تومانی، 
۲۸۰ هزار تومان شــده اســت. چند متــر آن طرف‌تر، یکــی دیگر از 
مغازه‏داران در پاسخ به من که سراغ روغن را از او گرفتم با خنده گفت: 
»دنبال مرده می‏گردی؟ من که فروشــنده هستم در خانه روغن ندارم 
چه برسد به مردم.« لبخند از صورتش محو می‏‏شود و ادامه می‏دهد: 
»مگر فقط روغن است؟ تخم‌مرغ دانه‏ای حداقل ۱۰ هزار تومان شده، 
اگر بسته‏بندی شده نه تایی آن را بخری ۳۰ هزار تومان گرانتر است. باز 
خداروشکر فعلًا نان بسته‏بندی و نان باگت فراوان است و می‏توان نان 
خالی خورد.« صاحب سوپرمارکتی در خیابان مدائن جوانی است که 
در مغازه خود سیگار می‏کشد، از او سراغ روغن را گرفتم که گفت نداریم 
و باز گفت: »اگر سیگاری هستی تا می‏توانی چند پاکت بخر. از یک ماه 
پیش تا الان هر هفته پنج هزار تومان - پنج هزار تومان گران شده است. 

بی‌روغن می‏توان زندگی کرد ولی بی‏سیگار هرگز.«
در همان خیابان، یک فروشــگاه بزرگ بر روی شیشــه خود بزرگ 
نوشته است: »تخم‌مرغ تمام شد. سوال نپرسید.« درون فروشگاه هم 
برعکس روزهای گذشته که شلوغ بود و صدای موزیک‌شان کل خیابان 
را پر کرده بود خبری نیست. یکی از پرسنل آنجا نای جواب دادن هم 
ندارد و وقتی از او سراغ روغن را می‏گیرم سرش را بالا می‏برد که نداریم، 
همــکارش اما به حرف می‏آیــد و می‏گوید: »صبح اول وقت دو ســه 
کارتن آوردند که سریع تمام شد. شلوغی‏های شهر هم بهانه‏ای شده 

تا ویزیتورها مثل سابق سفارش نگیرند و کمبود جنس داشته باشیم.«
در کنار این فروشگاه، چند چلوکبابی و آش و حلیم‌فروشی وجود 
دارد و حدس می‏زنم آنها هم با کمبود روغن مواجه باشــند، به داخل 
حلیم‌فروشی می‏روم که چند مشتری دارد اما خود در کناری ایستاده 
اســت. به او می‏گویم هر شب از کنار مغازه‏اش رد می‏شوم و تا به حال 
گرفته ندیده بودمت، جواب می‏دهد: »تازه اینجا جای شــلوغ تهران 
اســت و همیشه مشــتری داریم، مردم در هر شــرایطی به شکم خود 
خوب می‏رسند اما دل خوش هم لازم است. چند روز است که به دلیل 
شلوغی‏ها مغازه را زودتر می‏بندم ولی خودم را که نمی‏توانم گول بزنم، 
قیمت‌ها بالا رفته و قیمت یک کاســه آش و حلیم به اندازه یک پرس 
چلوکباب سه ماه پیش است، تازه اگر مواد اولیه مثل روغن و گوشت و 

حبوبات گیرمان بیاید.«

شریف بودن سخت است   �
حکایــت مغازه‏ها در جنــوب تهران اما داســتان غریبی اســت؛ 
فروشــگاه‌های بزرگ و معروف که هــر روز در تلویزیون تبلیغ می‏کنند 
در همه خیابان‌ها جولان می‏دهند و بســیاری از مردم اول هر ماه که 
حقوق می‏گیرند سبد خود را در آنجا پر می‏کنند و در انتهای ماه که هم 
یخچال‌شان خالی است و هم جیب‌شان به سراغ سوپری و بقالی‌های 

محل می‏روند تا نسیه خرید کنند.
حسین حوالی یکی از کوچه‏های منتهی به خیابان هفده شهریور 
جنوبی کمی پایین‏تر از میدان خراسان، مغازه‏ای را اجاره کرده اما نه در 
مغازه‏اش روغن دارد، نه مشتری و نه خود حال و روز درست. می‏گوید: 
»دیدن فقر و نداری دیگران از نداری خود آدم بدتر است. وقتی پدری 
با بچه‏اش به مغازه من می‏آید اما بچه با گریه بیرون می‏رود چون پدرش 
پول خرید یــک پفک را ندارد، آدم دیوانه می‏شــود. گاهی دلم راضی 
نمی‏شــود و خودم یک پفک یا بســتنی به بچه‏هــا می‏دهم اما وقتی 
روزی بالای پنجاه مشــتری اینگونه دارم فقط زجر می‏کشم و کاری از 
دستم برنمی‌آید.« حسین گفت: »چند وقت پیش بی‏خوابی داشتم و 
احساس می‏کردم افسردگی دارم، به پیشنهاد همسرم پیش روانپزشک 
رفتیم، دکتر از من پرسید شغلت چیه؟ گفتم سوپرمارکت دارم. گفت 
کجا؟ گفتم سمت جنوب شهر. دکتر سری تکان داد و گفت اگر انسان 
درست و سالمی باشی این شغل در آن محل قطعاً افسردگی می‏آورد.« 
دکتر راســت می‏گوید، یک مغازه‏دار در یک محله فقیرنشین است که 
هر روز با مردم عادی ســر و کار دارد و فقر و نسیه خریدن آنها را هر روز 
می‏بیند و زجر می‏کشــد. اوســت که هر روز گریه بلند بچه‏ها، اشک 
بی‌صدای مادران و غم درون سینه پدران را می‏بیند و محرم جیب‌های 
خالی آنان است. حسین حق دارد که افسردگی بگیرد چراکه غم مردم 
را می‏خورد و چیزهایی فراتر از نبود و گرانی روغن را می‏بیند و کاش همه 

مسئولان شبیه »حسین بقال شریف« محله پدری من بودند. 

گزارشگر هم‌میهن
علی ایوبی

اگر مسئولان به صورت 
نمادین هم که شده 

وضعیت اختصاص ارز 
به دانه‏های گیاهی، 

ورود مواد اولیه تولید 
روغن به کشور، نحوه 

قیمتگذاری و پخش 
آن را پیگیری کنند، 

می‏توانند به این نتیجه 
برسند که کجای 

کار مشکل دارد که 
هر سال در همین 

روزها روغن ناگهان 
نایاب و یکباره با چند 

برابر قیمت به بازار 
برمی‌گردد

گزارش 
میدانی
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م الف:16526

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‏نامه قانون تعیین‏تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460301078006732 مورخ 1404/9/17 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت‌آباد 
تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پروانه حسن پورنصفه راهی فرزند نعمت‌اله به شماره شناسنامه 85 صادره از کاشان در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت 115/20 مترمربع پلاک 1361 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی )محسن زندیه احدی از ورثه علی زندیه( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‏شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‏توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

خداداد بشیری - رئیس ثبت اسناد و املاکوصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/6 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/21     

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یافت‌آباد تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی

م الف:16532

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‏نامه قانون تعیین‏تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460301041001325 مورخ 1404/4/2 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک فشم 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی‌کیاشمشکی به شماره شناسنامه 37 دارای کد ملی 0453126650 صادره از شمیران فرزند لطف‌علی در قسمتی از شش دانگ به 
صورت مفروز و جدا شش دانگ یک قطعه زمین دارای بنای احداثی طبق نامه اداره آب شمیرانات مبنی بر قرار گرفتن رقبه در حریم 150 متری کیفی رودخانه شمشک فاقد بنا لحاظ 
می‌گردد به مساحت 269/93 مترمربع پلاک 338 فرعی از 19 اصلی واقع در شمشک بخش 11 تهران تایید و رای خود را پس از وصول نامه اداره آب و اداره منابع طبیعی شمیرانات 
اداره راه و شهرسازی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‏شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می‏توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
امیرحسین آذرنیان - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/6  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/21       

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - حوزه ثبت ملک فشم
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی

م الف:16528

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‏نامه قانون تعیین‏تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460301078006621 مورخ 1404/9/15 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت‌آباد تهران تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فتح‌اله سیفی اولی کندی فرزند محمد به شماره شناسنامه 416 صادره از گرمی در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 58/95 مترمربع پلاک 12914 
فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی‌شده از پلاک 1191 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی )سهمی غلامعلی و غلامرضا و محمدکاظم و محمد همگی زندیه( محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‏شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‏توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

خداداد بشیری - رئیس ثبت اسناد و املاکوصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/6 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/21     

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یافت‌آباد تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی

م الف:16529

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‏نامه قانون تعیین‏تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460301078006624 مورخ 1404/9/15 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت‌آباد تهران 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فتح‌اله سیفی اولی کندی فرزند محمد به شماره شناسنامه 416 صادره از گرمی در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 57/38 
مترمربع پلاک 12914 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی‌شده از پلاک 1191 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی زندیه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‏شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‏توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

خداداد بشیری - رئیس ثبت اسناد و املاکوصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/6 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/21     

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یافت‌آباد تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی


